
Uchwała nr 80/XIII/2003
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej części działki nr 18/1 o pow. 
ok. 204 m2 z obrębu 49, położonej w Otwocku przy ul. Karczewskiej.

Uchwała Nr 80/XIII/2003 
Rady Powiatu w Otwocku 
z dnia 27 listopada 2003 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej części działki nr 18/1 o pow. 
ok. 204 m2 z obrębu 49, położonej w Otwocku przy ul. Karczewskiej.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6 i art. 67 ust. 1 i 3 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 
543 z późn. zm.) Rada Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz -  dotychczasowych dzierżawców, w
drodze bezprzetargowej części działki nr 18/1 o pow. ok. 204 m2 z obr. 49 (po dokonaniu jej wydzielenia), 
położonej w Otwocku przy ulicy Karczewskiej, niezbędnej do poprawienia warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej, stanowiącej ich własność.

§ 2

Cena sprzedaży ustalona powinna być na podstawie elaboratu szacunkowego, sporządzonego przez 
rzeczoznawcę majątkowego.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


